
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  
Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Akreditované vzdělávání zaměstnanců Centra 
sociálních služeb Děčín, p. o.  

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 24. 5. 2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.03/A7.00022 

Název projektu: 
Akreditované vzdělávání zaměstnanců Centra 
sociálních služeb Děčín, p.o.  

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. 

Sídlo zadavatele: 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

PhDr. Jana Skalová, ředitelka, 412 591 230, 
skalova@cssdecin.cz 

IČ zadavatele: 71235868 

DIČ zadavatele: Není plátcem DPH 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Vladimíra Chmelařová, 412 591 328 ekonom@cssdecin.cz 
 
Mgr. Marek Hošek, 731 633 892, hosek@cssdecin.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek: 20. 6. 2014 do 12:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 
Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. 
28. října 1155/2, 405 02   Děčín I 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění 
dalšího vzdělávání sociálních pracovníků a pracovníků 
v sociálních službách dle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách (dále jako „ZSS“), v celkem 9 
kurzech s akreditovaným programem na téma dle 
specifikace Zadávací dokumentace, v oblasti práce 
s cílovými skupinami v sociálních službách a v oblasti 
manažerských dovedností vedoucích pracovníků, 
včetně dodání studijních materiálů a vydání osvědčení 
dle ZSS.  
Veřejná zakázka je rozdělena na 9 částí, kdy realizace 
každého dílčího kurzu na téma dle čl. 2 Zadávací 
dokumentace tvoří samostatnou část veřejné zakázky. 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části 
veřejné zakázky. 

mailto:ekonom@cssdecin.cz


 
 

Zadavatel požaduje, aby všechny nabízené služby byly 
v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

262 670,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

1. 7. 2014 - 30. 4. 2015 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. - viz Zadávací 
dokumentace. 

Hodnotící kritéria: 

Ekonomická výhodnost nabídky; dílčí kritéria: 
∙ celková nabídková cena 
∙ metodika, tj. způsob k zajištění vyhodnocování 

výsledků kurzů, poskytování zpětné vazby lektorovi,  
způsob provedení hodnocení účastníků kurzů a 
ověřování jejich znalostí v předzávěrečné části kurzu 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

splnění základních, profesních a technických  
kvalifikačních předpokladů dle Zadávací dokumentace 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: 
Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku 
Každý uchazeč může podat na každou část veřejné 
zakázky jen jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy vyplněný a 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
Uchazeč se v nabídce zaváže k dodržení podmínek OP 
LZZ - Manuál pro publicitu – více viz Zadávací 
dokumentace 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
v platném znění, tj. ve verzi 1.10. 
Veřejná zakázka není s odkazem na ust. § 18 odst. 5 
zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
uvedeného zákona. 

* Nepovinný údaj  
 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny v samostatné zadávací dokumentaci.  
 
 
V Děčíně dne 21. 5.  2014                                               …………………………………… 
       PhDr. Jana Skalová, ředitelka 
                Centra sociálních služeb Děčín, p.o. 


